2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國107年7月11日

發文字號：府地價字第1070134342B號

正本：內政部

副本：本府行政暨研考處（請刊登公報）、本府地政處地價科

主旨：不動產估價師張書銘先生申請遷移登記（事務所名稱：張書銘不動產估價師事務所、事務所地址：花蓮縣花蓮市建華路89巷16號）乙案，經核尚無不符，並經本府發給（107）花縣估字第000014號開業證書（印製編號000020）在案，請備查。

說明：依據不動產估價師法第7條規定辦理。

縣 長   傅   崐   萁